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Witam Wszystkich Państwa bardzo serdecznie. 

 

Jestem Członkiem honorowym i jednym z założycieli ZPGO, z którego to Związku Izba 

niejako bierze swój początek – dlatego pozwalam sobie na bezpośredni apel do Państwa w 

trudnej dla mnie chwili.  

 

Po raz pierwszy – u schyłku mojego życia zawodowego – po ponad 50 letniej 

nieprzerwanej pracy przyszedł moment, w którym decyduję się prosić o pomoc w ratowaniu 

firmy którą zarządzam i jestem współwłaścicielem.  

Tempo sp. Z o.o. w Kłodzku w dniu 16-09-2024r została kompletnie zdewastowana w 

wyniku powodzi (u nas w budynku fala 2,50 m) , która zniszczyła miasta i wsie Kotliny 

Kłodzkiej.  

 

Z firmy wyrzuciliśmy zniszczone wszystkie meble, komputery, całą dokumentację  

techniczną i księgową, zniszczone zostały pompy ciepła Daikin, zapasowa instalacja CO olejowa 

(piec i palnik, oraz magazyn oleju opałowego), 5000L dystrybutor paliwa, instalacja fotowoltaiki 

z falownikiem, centrala z telefonami, instalacja monitoringu i dozoru elektronicznego.  

Zniszczone zostały narzędzia i sprzęt na warsztacie samochodowym – taki jak kompresor, 

myjka przemysłowa Karcher,  klucze elektryczne do kół, elektronarzędzia, nagrzewnice – 

systematycznie suszymy i remontujemy całość instalacji elektrycznej stopniowo przywracając 

obwody do podłączenia.  

Zniszczone zostały instalacje ochrony środowiska – piaskownik do oczyszczania wód 

opadowych, łapacz zanieczyszczeń i olejów z myjni samochodowej. Zniszczone zostało w 50% 

ogrodzenie bazy i wymaga wymiany a pozostała część wymaga remontu kapitalnego. Remontu 

i przeglądu wymaga oświetlenie zewnętrzne. Wymiany wymaga napęd bramy wjazdowej.  

Cały obiekt w części biurowej ok 200 m2 wymaga intensywnego osuszenia, nowych 

posadzek, wymiany płyt kartonowo gipsowych, malowania, odbudowy sieci komputerowej, sieci 

dozoru elektronicznego i monitoringu (kamery), remontu i wykonania instalacji oświetleniowej, 

oraz wyposażenia w meble biurowe i sprzęt. Konieczny jest remont części socjalnej.  

 

Wprawdzie spółka posiada polisę Ekstra Biznes z asistance  All  Risk, ale na wartość, która 

nie pokrywa sumy odtworzeniowej którą szacuję na ok 2,5 mln zł – przy czym do dzisiaj nie 

wiemy jaka jest przez ubezpieczalnię szacowana i jaka zostanie zaproponowana kwota 

odszkodowania (przypuszczam, że jak zwykle zostanie mocno zaniżona). 

 

Tyle ogólnych informacji. 

 

Konkrety są takie, że udało się wyprowadzić podstawowe samochody przed falą - więc 

duża ich część aktualnie pracuje garażując na przesypowni odpadów. Biuro udostępnił kolega. 

Mamy od paru dni łączność. Otrzymaliśmy wspaniały i tak bardzo potrzebny dar od Przyjaciół w 

postaci 4 kompletnych stanowisk komputerowych oraz znaczącą darowiznę w pieniądzu. Nie 

zdajecie sobie Państwo sprawy - jak bardzo takie gesty ratują i odbudowują psychikę człowieka 

kompletnie załamanego. Nie podaję nazwisk. To Członkowie naszego ZPGO a obecnie IBK - ale 

nie mam zezwolenia na ich ujawnienie więc tego nie czynię. 



 

Na warsztacie niestety pozostał sprzęt (samochody), który był szykowany do „akcji zima”. 

Nie mogliśmy go wyprowadzić, bez niego nie wystartujemy w przetargu do realizacji akcji zima 

w Kłodzku - co stanowi znaczący dochód spółki.  

 

Moja prośba do Państwa jest następująca: 

 

Gdyby ktokolwiek z Państwa miał możliwość  i mógł w jakiejkolwiek formie pomóc:  

- podarować, pożyczyć, wynająć użyczyć wydzierżawić, lub może tanio sprzedać (chodzi o 

sprzęt używany w stanie nadającym się do transportu i dalszej eksploatacji): 

 

1. -  5 szt. osuszaczy powietrza takie do biura na ok 20 – 30 m2 powierzchni - pilne 

2. - 5 kpl. Mebli biurowych (biurko komputerowe, krzesło, kontener z szufladami regał na 

segregatory, szafa ( za ok 2 miesiące) 

3. Samochód dostawczy do 3,5 T typu KIA, VW z paką wywrotką osiatkowana - pilne 

4. Samochód do akcji zima typu Unimog U 1500, IVECO , Mitsubishi, lub cokolwiek innego 

ale - 4 napędy chodzi o mały zwrotny sprzęt z piaskarką ok 2-3 m3. Kłodzko to kręte 

górskie wręcz drogi 

5. Ciągnik rolniczy średniej wielkości z posypywarką min 1 m3 i pługiem śnieżnym 

regulowanym z kabiny typu strzałka max szerokość po rozłożeniu ok 2,7 m 

6. Pługo piaskarka do 18 dmc na dowolnym nośniku lub podwozie z hydrauliką i płytą do 

pługa – bo nam się chyba uda reanimować pługi i piaskarki. 

7. Samochód bramowiec do kontenerów KP -7 

8. Urządzenia warsztatowe typu kompresor, karcher, inne elektronarzędzia warsztatowe, 

spawarki, klucz elektryczny do odkręcania kół. 

 

Uwaga: sprzęty w pkt od 4 do 7 w przypadku jakiejkolwiek formy czasowego 

udostępnienia  byłyby potrzebne od początku listopada (ale tylko gdybyśmy mieli od 

Państwa obiecaną pomoc i wygrali przetarg) do końca marca – z możliwością skrócenia 

w zależności od warunków atmosferycznych. 

 

Z góry dziękuję za czas jaki poświęcicie Państwo na przeczytanie, będę szczęśliwy jeżeli 

się nad tą prośbą pochylicie z życzliwością i jeżeli będziecie Państwo mogli pomóc.  

W przypadku dodatkowych pytań bardzo proszę o kontakt. 

 

Pozdrawiam i życzę dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności 

 

 

 

Z poważaniem: 

Stanisław Badowski – Prezes Zarządu 

Tel: 603 890 109 

Mail: tempo@tempo.biz.pl 

 

 


